АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 04 »  апреля  2014 г.                                                                          № 16

О внесении изменений в постановление Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 27 ноября  2009 года № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в  бюджет Амовского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»

   В целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в  бюджет Амовского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, а также формирования направлений получения дополнительных источников пополнения  бюджета Амовского сельского поселения  и повышения результативности бюджетных расходов

п о с т а н о в л я ю:

       1. Приложение к постановлению Администрации  Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 27 ноября 2009г.  №  53 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в  бюджет Амовского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» изложить в новой редакции.
       2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                               А.В.Четвериков

Приложение
к постановлению Администрации
Амовского сельского поселения
Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области
от 04.04.2014г. № 16

СОСТАВ
комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Амовского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов

Четвериков Александр Валентинович

- глава Администрации Амовского сельского поселения, председатель комиссии

	Трифонова Вера Леонидовна
	- ведущий специалист Администрации Амовского сельского поселения, секретарь комиссии

Морозова Ольга Вячеславовна

- ведущий специалист  Администрации Амовского сельского поселения

	Трифонова Наталья Ивановна

	- депутат Думы Амовского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике

	Кошевой Александр Александрович
	- депутат Думы Амовского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам и природопользованию

	Хасанов Рустам Якубович
	- Генеральный директор ООО «АМО» (по согласованию)

	Безусов Александр Павлович
	- Глава крестьянского фермерского хозяйства
 (по согласованию)

	Комиссаров
Сергей Николаевич
	- начальник правового отдела Администрации Новоаннинского муниципального района
(по согласованию)

	Саломатин Сергей Геннадьевич
	- начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию и охраны труда Администрации Новоаннинского муниципального района (по согласованию)

	Стрепетова
Татьяна Ивановна
	- руководитель Межрайонной ИФНС России №7 по Волгоградской области (по согласованию)

	Устинова Таисия Александровна
	- начальник ФГУП «Ростехинвентаризация»  (по согласованию)